

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 09-04-2020

Customer Details				Invoice No.		9163				
Silver Oak Villas LLP SY no:291,Cherlapally,Hyderabad GSTIN : 36ADBFS3288A2Z7				Invoice Date.		16-12-2019				
				PO No.		63572				
				PO Date.		29-11-2019				
				Req ID		53499				
				Req Date		29-11-2019				
				Loc Req No		155211				
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	10024 - Plumbing - PVC - Bend with door - 3 In -			39174000	20	53.00	1,060.00	18	190.80	
2	10039 - Plumbing - PVC - PVC Rigid Elbow - 1 1/2			39174000	100	18.00	1,800.00	18	324.00	
3	7233 - Plumbing - PVC - Plain Tee - 4 In - nos			3917	20	101.00	2,020.00	18	363.60	
4	10027 - Plumbing - PVC - Tee with door - 3 In - nos			3917	7	65.00	455.00	18	81.90	
5	10040 - Plumbing - PVC - PVC Rigid Pipe - 1 1/2 In			39174000	6	269.00	1,614.00	18	290.52	
6	7274 - Plumbing - PVC - Single Y - 4 In - nos			3917	10	131.00	1,310.00	18	235.80	
7	10023 - Plumbing - PVC - Bend Plain - 3 In - nos			39174000	32	44.00	1,408.00	18	253.44	
8	10186 - Plumbing - PVC - End Cap - NA - Nos				20	43.00	860.00	18	154.80	
	4"									
9	7194 - Plumbing - PVC - Coupling - 4 In - nos			39174000	10	57.00	570.00	18	102.60	
10	7434 - Plumbing - PVC - Reducer Tee - other - nos			3917	10	118.00	1,180.00	18	212.40	
	4" x 3"									
11	7273 - Plumbing - PVC - Single Y - 3 In - nos			39174000	10	72.00	720.00	18	129.60	
12										
13										
14										
15										
IGST		CGST		SGST		Total Taxable Amount		12,997.00		2,339.46
		1,169.73		1,169.73		Total Invoice Amount		15,336.46		
Rupees : Fifteen Thousand Three Hundred Thirty Six and Paise Fourty Six Only.										

for Summit Sales LLP